Глава сельского поселения «Мошинское»

Няндомского муниципального района

 Архангельской области
РА С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 28 апреля 2021 года.

       № 20 р
д. Макаровская, Няндомский район, Архангельская область
Об отключении уличного освещения на территории сельского поселения «Мошинское»

Няндомского муниципального района  Архангельской области
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Мошинское», принятым решением муниципального Совета МО «Мошинское» № 7 от 16.11.2005 года, Правилами благоустройства территории муниципального образования «Мошинское», утвержденными решением муниципального Совета МО «Мошинское» от 27.06.2019 г. № 105, и в связи с увеличением продолжительности светового дня,

ПРЕДЛАГАЮ:

1. Произвести отключение уличного освещения на территории сельского поселения «Мошинское» Няндомского муниципального района  Архангельской области 30 апреля 2021 года.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте сельского поселения «Мошинское» Няндомского муниципального района  Архангельской области.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его размещения на официальном сайте сельского поселения «Мошинское» Няндомского муниципального района Архангельской области.
4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Мошинское»

Няндомского муниципального района

Архангельской области

Е.В. Бачинова